2024年 11 月 14日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長  齊 藤  光 次

（コード：3947）

東証スタンダード市場

名証メイン市場

問合せ先
取締役執行役員

企 画 本 部 長
青 木  大 篤

（電話番号 052-971-2651）

ベトナム南部における販売協力に関するお知らせ

当社のベトナム子会社である Vietnam TKT Plastic Packaging Joint Stock Company は、株式会社

トーモクのベトナム子会社である Tomoku Vietnam Co., Ltd.および Khang Thanh Manufacturing

Co., Ltd.とベトナム南部において販売協力を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

今後も成長が期待されるベトナム市場において、軟包装事業を営む当社の子会社と、段ボール事業

および紙器事業を営む株式会社トーモクの子会社が販売協力をすることにより、拡大する包装資材需

要をさらに取り込み、ベトナム南部における事業基盤の強化・発展に取り組んでまいります。

以 上